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SKS:n arkisto, puh. 0201 131 240, keruu@finlit.fi

Paljon 
onnea vaan!

Vastausohjeet

Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
äänitteitä, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla 
on oikeus tai lupa. 

Jos lähetät vastauksen postitse tai 
liitetiedostona, kirjoita vastaukseesi 
nimesi tai nimimerkkisi, yhteystiedot, 
syntymäaika ja ammatti. Yhteystiedot 
pyydämme kirjoittamaan eri sivulle 
kuin varsinaisen vastauksen.

Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon arkistoon ja, että 
aineiston saa luovuttaa Tietoarkistoon 
käsiteltäväksi ja luovutettavaksi 
tutkimukseen, opetukseen ja 
opiskeluun. Tutustu SKS:n arkiston 
keruuohjeisiin

www.finlit.fi/luovutus_ja_keruuohjeet

Lähetä kirjoituksesi 31.5.2024 mennessä
 − verkkolomakkeella osoitteessa  

www.finlit.fi/syntymapaivat tai
 − postitse osoitteeseen  

Suomalaisen Kirjallisuuden 
Seuran arkisto, PL 259, 00171 
Helsinki. Merkitse kuoreen tunnus 
”Syntymäpäivät”.

Muistitietokeruu syntymäpäivien viettämisestä 
21.9.2023–31.5.2024

Syntymäpäivä toistuu meistä jokaisella kerran vuodessa 
lukuun ottamatta karkauspäivänä syntyneitä. Eri kulttuureissa 
ja perheissä syntymäpäivän viettoon liittyy erilaisia tapoja. 
Syntymäpäiviä juhlistetaan esimerkiksi antamalla päivänsankarille 
lahjoja, syömällä kakkua ja kutsumalla vieraita kylään. 

Nyt toivomme kirjoituksia kaikenikäisiltä syntymäpäivien 
viettämisestä. Kerro meille, miten sinä vietät syntymäpäiviäsi! 
Otamme mielellämme vastaan myös valokuvia.

Voit käyttää apunasi seuraavia kysymyksiä: 

 − Kuvaile viimeistä syntymäpäivääsi. Voit kertoa päivän kulusta    
aamusta iltaan. 

 − Miten pyöreitä vuosia on juhlittu perheessäsi ja lähipiirissäsi? 
 − Onko syntymäpäiväsi huomioitu sosiaalisessa mediassa, 

sanomalehdessä, työpaikalla tai muualla kodin ulkopuolella? 
Miten? Miltä se tuntui? 

 − Kerro syntymäpäivistä – omista tai jonkun muun –, jotka 
ovat   jääneet erityisesti mieleesi. Mikä teki tilaisuudesta 
ikimuistoisen? 

 − Kuinka olet viettänyt syntymäpäiviäsi elämäsi varrella? 
Miten juhliminen on muuttunut esimerkiksi koristelujen, 
pukeutumisen, tarjoilun, vieraiden, lahjojen tai ohjelman 
osalta? 

 − Syntymäpäivien viettäminen voi olla hauskaa, mutta se 
voidaan kokea myös velvollisuutena. Miltä syntymäpäivien 
viettäminen ja juhlan keskipisteenä oleminen tuntuu? 

 − Millaisista syntymäpäivistä pidät eniten? Miten 
suhtautumisesi syntymäpäivien viettämiseen on iän myötä 
muuttunut?

 − Jos et vietä syntymäpäiviä, kerro miksi.

Keruun järjestää Suomalaisen Kirjallisuuden Seura. Muistoja 
syntymäpäivien viettämisestä kerätään samaan aikaan myös 
Norjassa, Ruotsissa ja Latviassa. 

Vastaukset arkistoidaan SKS:n arkistoon ja Tietoarkistoon. 
Tiedotamme keruun tuloksista syksyllä 2024 ja arvomme kaikkien 
vastaajien kesken kirjapalkintoja.

www.finlit.fi/syntymapaivat
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